

REALFIX
 RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
 CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 46.054/00 Revisão : 0

COLOMBO , 17 de MARCO de 2026

Dados do Cliente

Cliente : C04098-IND DE COMPENSADOS SUDATI LTDA Cnpj/Cpf : 02.314.153/0001.39 Ie/Rg : 9014974439
 Nome p/Contato : Fantasia : SUDATI Fone/Fax : 46-3263.8400/46- 000.0000
 Endereço : AV PRES GETULIO VARGAS, 1638 Bairro : LAGOA Cidade : PALMAS /PR Cep : 85692-432
 Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
 Email : comprasup.03@sudati.com.br

Dados do Transportador

Transportador : T00409-ALFA TRANSPORTES LTDA Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /
 Endereço Transp : ROD BR 116 KM 115, BLOCO 1, 27087 Bairro : CAMPO DE SANTANA CURITIBA /PR Tel : 49-3561.5100

Dados da Negociação

Vendedor : R00044-DIRETO 00- 3661.1861 Origem : 113-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
 Operador : MAYARA Moeda : -
 Condição de Pgto : 166-35, 42, 56 DIAS DA DATA DA N.F.
 Validade Proposta : 17/03/2026 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	010SV425.85 - REDUTOR REALCLEAN STANDARD - REF.: 200L	UN	2,000	1.594,63000	3.189,26					32149000	24/03/2026	
2	052AZ013.70 - IMPERMEABILIZANTE BA AZUL BIC - REF.: 18 LT	UN	20,000	214,47000	4.289,40					32091010	24/03/2026	
3	015PR018.80 - TINTA NC LETREIRO PRETA - REF.: 18 LT	UN	30,000	305,98000	9.179,40					32089010	24/03/2026	
4	015BR001.80 - LACA NC BRANCA BRILHANTE - REF.: 18 LT	UN	2,000	410,33000	820,66					32089010	24/03/2026	
5	060TG133.65 - TINGIDOR B.A. PINUS - REF.: 20 LT	UN	5,000	424,19000	2.120,95					32041920	24/03/2026	
6	060TG131.65 - TINGIDOR B.A. VERDE OLIVA - REF.: 20 LT	UN	10,000	182,18000	1.821,80					32041920	24/03/2026	
Total ----->			69,000									

Valor Total Itens : 21.421,47 Valor Desconto : Valor IPI : VALOR TOTAL : 21.421,47
 Valor ICMS : Valor ICMS-ST : Valor PIS : Valor COFINS : Valor FCP :
 Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
 Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
 CLIENTE NAO ACEITA PRODUTO A MAIS , APENAS OQ UE STA NA OC FRETE CIF ACIMA DE 3 MIL, ABAIXO FOB UTILIZAR A ORIGEM ** 113 ** PRODUTOS COM ISENCAO DE IMPOSTOS R
 EALFIX : INDUSTRIALIZACAO TINTA BS PRETA TINTA BA AZUL TINTA BA LILAS TIN
 TA BA BRANCA TINTA BA VERMELHA TINTA BA LILAS TINGIDORES COM IMPOSTOS: USO E
 CONSUMO AMARELO SEGURANCA VEDER OMECO CINZA RAL 7035 LARANJA REAL TERM 2620
 0 Sempre em gerar pedido confirmar se e para industrializacao ou uso e consumo
 . *HORARIO DE RECEBIMENTO segunda a sabado das 7:00 as 19:00*
 *** ANTES DE FATURAR FALAR COM KAWANA, CLIENTE COM ISENCAO NESTE PEDIDO** ,
 Orcamento: 46054/50

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE